www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
G0.7-9 9 7,00 8,40 8,40 4 0,004 0,003 - 22,05 F
G0.7-10 10 7,70 9,10 9,10 4 0,005 0,003 4 22,05 F
G0.7-11 11 8,40 9,80 9,80 4 0,006 0,004 - 22,05 F
G0.7-12 12 8,40 9,80 9,80 5 0,006 0,005 - 22,05 F
G0.7-13 13 9,10 10,50 10,50 5 0,007 0,005 - 22,64 F
G0.7-15 15 10,50 11,90 11,90 5 0,009 0,006 4 23,66 F
G0.7-18 18 12,60 14,00 12,00 5 0,011 0,008 - 25,51 F
G0.7-20 20 14,00 15,40 12,00 5 0,012 0,009 - 26,05 F
G0.7-24 24 16,80 18,20 12,00 5 0,015 0,012 - 27,10 F
G0.7-26 26 18,20 19,60 12,00 5 0,017 0,014 - 27,71 F
G0.7-28 28 19,60 21,00 12,00 5 0,019 0,016 - 28,07 F
G0.7-30 30 21,00 22,40 12,00 5 0,021 0,018 - 28,52 F
G0.7-35 35 24,50 25,90 16,00 6 0,031 0,025 - 28,77 F
G0.7-40 40 28,00 29,40 16,00 6 0,038 0,031 - 29,09 F
G0.7-42 42 29,40 30,80 16,00 6 0,040 0,034 - 29,25 F
G0.7-48 48 33,60 35,00 16,00 6 0,050 0,044 - 29,81 F
G0.7-50 50 35,00 36,40 16,00 6 0,053 0,047 4 30,14 F
G0.7-60 60 42,00 43,40 16,00 6 0,073 0,067 - 31,43 F
G0.7-70 70 49,00 50,40 16,00 8 0,094 0,092 - 32,73 F
G0.7-76 76 53,20 54,60 16,00 8 0,109 0,107 - 34,47 F
G0.7-175 175 122,50 123,90 25,00 12 0,566 0,547 - 91,32 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
G0.7-198  198 138,60 140,00      Dimensioni: contattateci Su richiesta
Ingranaggio dritto in acciaio
Codice
Z
Denti